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（一）燃气泄露的主要原因
燃气软管超过安全使用期限老

化、龟裂造成燃气泄漏；长时间使用
燃气灶具，连接软管的两端松动造成
燃气泄露；老鼠咬坏燃气软管导致天
然气泄漏；点火失败，致使未燃烧的
燃气直接泄出；使用时发生沸汤、沸
水浇灭灶火或被风吹灭灶火，关火
后，阀门未关严；由于燃气器具损坏
造成的漏气；搬迁、装修等外力破坏
造成的接口漏气；管道腐蚀或阀门、
接口损坏漏气；其他原因造成的漏气。

(二)检查漏气的方法
通过闻气味判断燃气是否泄漏：

天然气中含有硫化氢，闻起来是一种
难闻的臭鸡蛋气味，如关闭气表阀门
后没有臭味，可判断为气表阀门后有
泄漏（如气表、灶具和热水器连接气

表之间的胶管、接口等地方）。
通过燃气表判断燃气是否泄漏：

在完全不用气（关闭灶具和热水器）
的情况下，查看气表的末位红框内数
字是否走动，如走动可判断为气表阀
门后有泄漏（如气表、灶具和热水器

连接气表之间的胶管、接口等地方）。
用肥皂或洗衣粉用水调成皂液，

依次涂抹在燃气管、燃气表胶管、旋
塞开关处等容易漏气的地方，以检查
家里燃气是否发生泄漏，皂液如遇燃
气泄漏，就会被漏出的燃气吹出泡

沫，当看到泡沫产生，并不断增多，则
表明该部分发生了漏气，这时要赶紧
采取措施处理，以防燃气继续泄漏。

使用专用的燃气报警器仪器（如
家用燃气泄漏报警器）查漏，严禁使
用明火检查泄漏。

(三)燃气泄漏应急措施
异味明显，断气通风：闻到室内

有臭鸡蛋味，应立即关闭厨房燃气阀
门，并轻轻打开门窗通风换气；

电器设备，禁开禁关：不要开、关
任何电器设备（包括抽油烟机），以免
产生火花，引发爆炸；

迅速离开，以防中毒：若室内异味
较为明显，应迅速撤离以防窒息、中毒；

关闭阀门，及时报修：关闭室外
表前阀门，杜绝一切火源，到室外通
风处立即拨打抢修电话。
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县（市、区）双代办值班联系方式统计表

序号

1
2
3
4
5
6

7

县（市、区）

市双代办
渤海新区
任丘市
河间市
泊头市
黄骅市

肃宁县

日常值班联系方式
（固定电话）

8698619
5897788
2222196
3677717
8286411
5315662

5015173

24小时值班联系方式
联系人
刘 帅
刘恩远
刘建平
李海宽

（轮流值班）
徐 浩
卢建江
张占超
张士峰
金满强
闫建锋
尹江华
曹素梅
武丽丽
于 浩
苑子华

手机
15032500117
18131787907
18630750163
13931729677
8223740

18333730077
13932778897
13582745298
13503279370
18233688111
15831705766
15631772333
15532712566
13582738315
13803177111
15226606066

8

9

10

11

12

献县

吴桥县

东光县

南皮县

青县

5015173

4635821

7382159

7721726

8869143

4323085

李书征
王进臣
赵国伟
史 斌
赵 奇
田秀仁
杨文博
张立强
于志新
刘 磊
刘泽斌
娄 健
徐立生
李文东
赵国羽
陈 晨
郑成行
汤 磊
王 京

13932774666
13463763169
15832716568
15350777595
13292729666
13333273030
15233790678
18831786166
15732775023
13831750889
17733733125
18232816729
15075440465

4317999

13

14

15

16

17

18

19

20

沧县

孟村县

盐山县

海兴县

运河区

新华区

开发区

高新区

3050056

6721456

6221056

6621969

5299621
8967006
3025257

3096281

8697183

白 洋
丁大勇
侯占山
丁明群
丁润川
李建光
李腾一
王新磊
付国庆
赵春雨
刘 帅
常朝安
宋 浩
林全成
高增智

苏雪松

曲万召

13903170575
18753480320
18603297449
15227565111
13784762555
13784731404
18932766996
13931784508
13373179088
15831782333
18103375199
17531777756
15226630176
15303378866
13833759589
3096711

15231764926
17703371135

企业维修、抢修联系方式统计表

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

县（市、区）

渤海新区

任丘市

河间市

泊头市

黄骅市

肃宁县

献县

吴桥县

东光县

南皮县

青县

沧县

辖区企业名称

沧州市南大港管理区盛德燃气
有限公司

华港集团任丘分公司
河间华北石油天成燃气有限公

司

河间市中燃能源发展有限公司

中奥燃气
中燃燃气
博通燃气
华奥燃气

河北盛德燃气有限公司

肃宁县中燃能源发展有限公司

肃宁县华港燃气有限公司

献县中燃

大地燃气

献县新奥

吴桥中裕燃气有限公司
吴桥中燃能源发展有限公司

航动燃气吴桥有限公司

重庆海尔热水器有限公司

广东欧博环保设备制造有限公
司

东莞市艾瑞科热能设备有限公
司

深圳市海顿热能技术有限公司

石家庄市春尔采暖炉具有限公
司

河北暖心采暖设备有限公司

万家乐热能科技有限公司

河北拓春采暖设备有限公司

河北博志热能设备有限公司

佛山市杰晟热能科技有限公司

利华燃气公司
中燃燃气公司
华奥燃气公司

南皮中燃城市燃气发展有限公
司

乌马营镇营业点
冯家口镇营业点
王寺镇营业点
鲍官屯镇营业点
潞灌镇营业点
寨子镇营业点

青县中燃能源发展有限公司
河北华奥燃气有限公司
青县奥德燃气有限公司

沧县奥德燃气有限公司

企业联系人

田增哲

周雪峰

刘志刚

郭建龙

彭广选
王晓光
张洪栋
孟祥辉

王宝治

王 辉

陈劲松

隋亚耕
陈君雨
王坎涛
陈旭光
尚 磊
郑焕伦
畅云岗
石影影
王 温
曾 盛
李素杰
刘 钰

梁世敬

刘嵩录

纪振刚

任显琳

梁现平

裴柏松

王志杰

霍光亮

王 帅

李 磊

侯秀瑞
郭振乔
高 瞻

王 辉

李伟新
刘 嘉
史佩服

高一波

值班电话
固定电话

4589121

2724661

2588777

3690069
3690068
5666119
8290068
8183522
5668119

5312999

8378287

2255177

4669199
4651366
4623326
4651116

4009-966126
4009-966126

5537309
5537309
5537309
8323829
7366779
7273111

（炉具公司不涉
及）

（炉具公司不涉
及）

（炉具公司不涉
及）

（炉具公司不涉
及）

（炉具公司不涉
及）

（炉具公司不涉
及）

（炉具公司不涉
及）

（炉具公司不涉
及）

（炉具公司不涉
及）

（炉具公司不涉
及）

7763588
7731988
7690877

8864850

8865177
8858108
8865600
8865611
8865188
8865199
4186610
4128187
4315119

0317-3079119

手机

15716858581

16630862721

13180315119

15373303820
15373303820
15373303820
18956075153
18931796906
18303282277

15830807930
17631779876
18233708678

17733712110

18000670008

抢险抢修电话
固定电话

5467776

2717177

2588777

3690069
3690068
5666119
8290029
8183522
5668119
5218898
5220886

8378287

2255177

4669199
4651366
4623326
4651116

4009-966126
4009-966126

5537309
5537309
5537309
8323829
7366779
7273678

（炉具公司不涉
及）

（炉具公司不涉
及）

（炉具公司不涉
及）

（炉具公司不涉
及）

（炉具公司不涉
及）

（炉具公司不涉
及）

（炉具公司不涉
及）

（炉具公司不涉
及）

（炉具公司不涉
及）

（炉具公司不涉
及）

7663001
7730988
7690877

8867999

8865177
8858108
8865600
8865611
8865188
8865199
4186610
4128187
4315119

0317-3079119

手机

15716858581

19933286609

13180315119

13854844855
15092646619
15373303820
15373303820
15373303820
15803276965
17778826219
17733739135

18713731363
18730755058
17531703399

17733712110

18741039012

燃（电）气具服务电话
固定电话

4589121

2315669

2588777

3690069
3690068
5666119
8290029
8166667
5668119
5218898
5220886

万家乐（壁挂炉）
4007003888
海顿（壁挂炉）
3500123

海顿（壁挂炉）
3500123

万和（燃气灶）
2315669
4669199
4651366
4623326
4651116

4009-966126
4009-966126

5537309
5537309
5537309
8323829
7366776
7288898

5567186

7288898

7288978

7288979

7364969

15231735866

3500123

7288633

8323829

7288677

7763001
7731988
7690577

8864850

8865177
8858108
8865600
8865611
8865188
8865199
4186610
4128187
4315119

0317-3079119
朱 军
蔡 亮
王海瑞
和永越
何茂贤
纪俊昊
李国立
刘焕龙
王殿武
及焕宇
赵增瑞
徐 宁
丁志会

手机

15175725977

15631703177

19933286609

万家乐（壁挂炉）15100818168

海顿（壁挂炉）
13582703002

万家乐灶具（燃气灶）
1510081816813931733708

林内燃气（燃气灶）
13393395693

小松鼠（壁挂炉）13931777552
15130756555

海尔（壁挂炉）13194625093

海顿（壁挂炉）13582703002

林内燃气（燃气灶）
13393395693

海尔（燃气灶）18892280982

13180315119

15373303820
15373303820
15373303820
18333766832

19932272333

18722266617

19932272333

13582670810

18948757850

15133718188

15231738988

4001288888

13582096689

13582096689

18832723111

15532875009

19131722388

17733712110

15725999949
13833726425
18733073680
16630804950
13102726919
18733014399
15731703111
13333277058
13785780569
17736982124
13131732677
18603170067
19969927859

12

13

14

15

16

17

18

19

沧县

孟村县

盐山县

海兴县

运河区

新华区

开发区

高新区

沧县铭昊燃气
有限责任公司
（华奥燃气）

沧县港华燃气有限公司

河北天元天然气销售
有限公司

沧州天硕天然气技术开发有限
公司

沧州天庆燃气有限公司

河北新洁燃气工程
有限公司

沧州中燃能源发展有限公司
孟村回族自治县盛德燃气有限

公司
孟村港华燃气有限公司

孟村回族自治县宏道隆缘燃气
有限公司

孟村回族自治县中燃能源发展
有限公司

盐山中燃能源发展有限公司
盐山县蓝天燃气有限公司

海兴县兴德燃气有限公司海兴
城区营业厅

海兴县兴德燃气有限公司辛集
镇、香坊乡营业厅

海兴中燃能源发展有限公司

沧州华润燃气有限公司
河北幻蓝环保工程有限公司
沧州市任沧机电有限公司

华润燃气

国网电力

沧州中燃城市燃气发展有限公
司

沧州高新中燃城市燃气发展有
限公司

沧州奇点电子科技有限公司

吴鹏涛

蔡建金

吴伟振

赵 伟

张明丽

常 强

马 存

丁 飞

肖亚博

曾子容

李浩林

邸天强
艾春菁

魏晓彤

赵 宁

陈秉钊
姚海腾
孙振东
武方正
李文博
陈文福
刘国明
李浩然

陈文富

刘越超
林树彪
李 明
杨凤月

叶 军

蔡培培

0317-4128187

0317-5597177

0317-4834766

3555511

4700700

4857730

6761717

5529000

8523181

6895007

6368400
6395111

6618077

17332769195（辛
集）6665171（香

坊）
8995209
6621445
6621143
6621713
6621713
3025074
8581033
3048158
3025074/
3021999
2192666

3095633

15690211112

15832721782

18733018264

13833971538

13831702969

15512889999

13231700661

15612719126

15350751829

17731739537

15333171234

13393399225
13230711336

19331728522

15226710678

18333027555
18730722210
18903271229
17333733388
18733728878

13832867979

18333073008

15690299656

15690599665

15731750122

0317-4128187

0317-5597177

0317-4834766

3555511

4700700

4857730

6761717

5529000

8523181

6895007

6369400
6395111

6618077

17332769195
（辛集）6665171

（香坊）
8995209
6621445
6621143
6621713
6621713
3089887

3048158

3021999

2192666

3095633

15690211112

15832721782

18733018264

13833971538

13831702969

15512889999

13231700661

15612719126

15350751829

19933721987

13582731789

13393399225
13230711336

19331728522

15226710678

18333027555
18730722210
18903271229
17333733388
18733728878

18931766321
13315783558

13832867979

18333073008

15690299608

13315774501

15731750122

0317-4128187
张 龙
张忠旺
戴明亮
刘彩旺
王 浩
何希贤
何玉起
张杨
尹 光
刘其维
崔博泓
金洪恩
李红伟
刘风文
李遵宁
臧济江
张 洋
赵金星
杜国宇
董鹏
范占山
刘钢剑
张幸源
张彦亭
刘 超
朱 伟
潘洪亮
张中和
梁 云
赵 贺
许 超
李 帅
张健强
王立盛
陈同阁
张 真
吴文斌
贾其林
房 违
李家乐
董铭辉
孙世达
刘 超
潘 东
张石龙
朱红伟

6761717

5597177

8523188

6895007

6369400
6395111

6618077

17332769195（辛集）
6665171（香坊）

8995209
6621445
6621143
6621713
6621713
3021999
8581033

3035375

（不涉及，已过保修期）

3095633

2156114

13315707312
13780278434
15613799410
15133777866
18931769730
18932773906
18303291699
13903171134
15075722736
15133789955
19331717001
15230707262
13483855070
13932737481
19933718706
13333174161
13315707312
18333790666
15226635082
15127711878
13131762881
15720463644
18831700559
18503172092
18633701119
13703172620
17778849996
4006183117
13383660159
4008408588
4008408588
4008408588
13785729515
19933446701
13483832184
13393277627
17740378880
15931715110
13031890179
13230722809
15031722256
13722726144
13400475915
13333178753
18303298735
15128783470

15612719126

15350751829

15369450488

18333780403

13393399225
19931716219

19331728522

15226710678

18333027555
18730722210
18903271229
17333733388
18733728878

15731875677

无

15690299621

13315774501

15731750122

为更好做好我市今年农村气电代煤工作，现将燃气企业维修抢修、企业电气
具服务、企业燃气具服务、县（市、区）双代办值班联系方式公布如下：

中共中央召开党外人士座谈会中共中央召开党外人士座谈会
（上接第一版）
习近平指出，4月份，中共中

央委托中央统战部专门征求了大
家对中共十九届六中全会议题的
意见。同志们提出了很多有价值
的意见和建议，为起草决议稿提
供了重要参考。刚才，大家又作
了发言，对坚持和加强中国共产
党的领导和加强中国共产党的建
设需要研究解决的重大问题提出
了意见，我们将认真研究和吸
收。我代表中共中央向大家表示
感谢。

习近平强调，在百年奋斗历
程中，中国共产党高举大团结大
联合的旗帜，不断巩固和发展最
广泛的统一战线，团结一切可以
团结的力量，调动一切可以调动
的积极因素，发挥统一战线重要
法宝作用，逐步确立“长期共
存、互相监督、肝胆相照、荣辱
与共”的多党合作方针，发展社
会主义协商民主制度和新型政党
制度，领导和帮助各民主党派和

无党派人士在坚持中国特色社会
主义政治发展道路上积极发挥作
用、不断发展进步。历史证明，
中国共产党的百年奋斗历史，包
含着中国共产党和各民主党派肝
胆相照、携手前进的同心奋斗
史。各民主党派始终与国家和民
族同呼吸、共命运，与中国共产
党风雨同舟、荣辱与共。希望大
家深刻认识中国共产党的百年奋
斗重大成就和历史经验，弘扬同
中国共产党亲密合作的光荣传
统，坚持正确的历史观、大局
观、发展观，不断夯实多党合作
的共同思想政治基础。

丁薛祥、王晨、刘鹤、李鸿
忠、杨洁篪、杨晓渡、张又侠、
陈希、郭声琨、黄坤明、尤权、
肖捷、张庆黎、何立峰，中央有
关部门负责人出席座谈会。

出席座谈会的党外人士还有
陈晓光、郑建邦、辜胜阻、刘新
成、何维、邵鸿和蒋作君、李钺
锋、谢经荣、武向平等。

（上接第一版） 不久前，中方提出了全
球疫苗合作行动倡议，明确未来 3年内
提供 30 亿美元，用于支持发展中国家
抗疫和恢复经济社会发展。中方欢迎亚
太经合组织促进关键物资流通和人员安
全往来倡议，将继续向“应对疫情和经
济复苏”子基金提供支持，助力各成员
恢复和发展经济。

第二，构建开放型亚太经济。开放
是亚太合作的生命线。要坚持开放的地
区主义，推进区域经济一体化，早日建
成高水平亚太自由贸易区。要践行真正
的多边主义，坚持对话而不对抗、包容
而不排他、融合而不脱钩，坚定维护以
世界贸易组织为核心的多边贸易体制。

中方期待 《区域全面经济伙伴关系协
定》明年如期生效，已申请加入《全面
与进步跨太平洋伙伴关系协定》。

第三，促进创新增长和数字经济发
展。创新是引领世界发展的重要动力。
要坚持创新驱动大方向，全面平衡落实
亚太经合组织 《互联网和数字经济路
线图》，为创新和生产力发展构建开
放、公平、公正、非歧视的环境。加
强数字基础设施建设，加快数字转
型，努力弥合“数字鸿沟”，推动数字
经济全面发展。中国提出促进数字时
代互联互通倡议，支持加强数字经济
国际合作，已申请加入《数字经济伙伴
关系协定》。

第四，实现包容可持续发展。要坚
持人与自然和谐共生，积极应对气候变
化，促进绿色低碳转型，努力构建地球
生命共同体。中方支持发展中国家发展
绿色低碳能源，愿同有关各国一道，推
进高质量共建“一带一路”，全面落实联合
国2030年可持续发展议程，让发展成果更
多更公平惠及各国人民。我提出全球发展
倡议，旨在推动全球发展迈向平衡协调包
容新阶段，对推动亚太地区可持续发展具
有重要意义。经济技术合作是亚太经合组
织重要合作领域，应该加大投入力度，确
保发展中成员从中受益，为亚太地区发展
繁荣持续注入新动力。

习近平强调，今年是中国共产党成

立 100周年。让 14亿多中国人民过上更
加美好的生活、促进人类和平与发展，
是中国共产党矢志不渝的奋斗目标。当
前，中国已经开启全面建设社会主义现
代化国家新征程。中国将坚定不移扩大
对外开放，同世界和亚太各成员分享中
国发展机遇。

习近平最后强调，新西兰有一句毛
利谚语：“成功从不是凭借个人，而是
依靠集体。”中方愿同亚太各成员一
道，积极推动构建亚太命运共同体，携
手开创亚太经济合作新篇章。

会议由新西兰总理阿德恩主持，主
题为“推动疫后经济复苏，实现亚太人
民和子孙后代的共同繁荣”。会议通过
了《2040年亚太经合组织布特拉加亚愿
景》落实计划，发表了《2021年亚太经
合组织领导人宣言》。

构建开放包容创新增长互联互通合作共赢的亚太命运共同体构建开放包容创新增长互联互通合作共赢的亚太命运共同体

（上接第一版）
多角度发力，加快项目建设进度。

张国辉说，依托县开发区党群服务中
心，配齐配全“人才驿站”的配套设
施，引导优秀人才向“人才驿站”聚
焦、向党组织靠拢，建设拴心留人的

“人才之家”。截至目前，共推荐技术
类人才 61 人、管理类人才 15 人。同

时，县、乡两级成立工作专班，将县
委 “ 六 抓 ” 工 作 要 求 和 阳 光 村 务

“322”工作机制与村党群服务中心建
设有机结合，坚持“建、管、用”并
举，全面提升基层党组织阵地建设整
体水平。

多层次发展，拓宽项目影响力度。
张国辉表示，要大力发挥人才驿站的平

台作用，积极开展各类人才培训、服务
咨询等活动，引进更多不同领域的优秀
人才，服务地方经济发展，努力打造功
能齐全、服务到位、影响力强的人才驿
站。积极发挥村党群服务中心桥梁纽带
作用，打造基层治理坚强阵地，打通联
系服务群众“最后一公里”，激活基层
治理党组织的服务功能，全面夯实党的

执政基础。
“时间紧迫、任务艰巨、责任重

大。下一步，孟村将以更加良好的精神
状态、更加务实的工作作风，勇担重
任、守正创新，圆满完成各项基层党建
工作任务，努力在推动沧州高质量跨越
式发展中彰显更多孟村担当、孟村作
为。”张国辉说。


